
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 679

г. Петропавловск-Камчатский от 07.08.2020

О внесении изменения в 
приложение к приказу 
Министерства образования и 
науки Камчатского края                         
от 24.06.2015 № 1079 «Об 
утверждении состава конкурсной 
комиссии по проведению 
конкурса на распределение 
контрольных цифр приема по 
профессиям и специальностям для 
обучения по образовательным 
программам среднего 
профессионального образования»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на распределение контрольных цифр приема по профессиям и 
специальностям для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки 

Камчатского края от 24.06.2015 № 1079 «Об утверждении состава конкурсной 
комиссии по проведению конкурса на распределение контрольных цифр 
приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального образования» изменение:

- ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на 
распределение контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования:
Скрипника 
Петра Викторовича

- председателя Общественного совета 
при Министерстве образования 
Камчатского края.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова




